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بازگشت سرباز به لشگر سرخ؟
 دوندگی نوراللهی برای گرفتن کسری خدمت

اولتیماتوم پرسپولیس به سروش؛
 تکلیفت را روشن کن!

 کوه یخ در مسیر 
فینال کاردیف!

آغاز مرحله نیمه نهایی لیگ 
قهرمانان با داربی مادرید

یادداشت
فوتبـال دولتـی، کمک مـردمـی!روز

بهترین گلزن لیگ دسته اول به وعده اش عمل کرد
 24 گل عباس زاده به یاد نوروزی

محمد عباس زاده، کاپیتان تیم نساجی قائمشهر و آقای گل لیگ دسته اول کشور، در دقیقه ۲۰ دیدار تیمش با سپیدرود 
از روی نقطه پنالتی گلزنی کرد و این بیست و چهارمین گلی بود که او در این فصل با پیراهن نساجی زد. همبازی سابق 
زنده یاد هادی نوروزی کاپیتان فقید سرخ پوشان که از مدت ها قبل عنوان کرده بود، دوست دارد تعداد گل های زده اش در 
این فصل را به عدد ۲۴ رسانده و آن را به روح هادی نوروزی تقدیم کند، در آن لحظه به وعده خود وفا کرد. وی بعد از 
گلزنی پیراهنش را به قیمت گرفتن یک اخطار از تن خارج کرد تا نوشته زیر پیراهنش که جمله کوتاهی بود و هدیه ای به 

زنده یاد نوروزی به نمایش بگذارد.  عباس زاده روی پیراهنش این جمله نوشته شده بود؛ »الوعده، وفا«. 

اختتامیه لیگ یک با صعود سپیدرود و بقای فجرسپاسی 

ماراتن لیگ دســته اول دیروز به پایان 
رسید و در پایان این ماراتن 3۴ هفته  ای 
چشمانی گریان و چشــمانی خندان بود.  دیروز رشت، 
شــهر باران خندید. خنده ای از تــه دل بابت صعود تیم 
ریشه دار و ۵۰ ساله ســپید رود رشت که سال ها  گرد و 
غبار فراموشــی گرفته بود.  نوستالژی مردمان گیلان که 
حالا از زیر غبار فراموشی بیرون آمده و درخشیده و لیگ 
برتری شده است.  علی نظرمحمدی بازیکن سابق داماش 
و یــاران باتجربه ا ش چون حســین کعبــی، محمدرضا 
مهدوی و مقداد قباخلو کاری کردند کارستان.  سپیدرود 
 رشــت که پس از سال ها  حضور در لیگ مناطق و دسته 
دوم فصل گذشــته به لیگ دسته اول صعود کرد، زمان 
کوتاهی به اندازه یک فصل را در لیگ یک مهمان شــد  
چرا که رویای لیگ برتری شــدن در سر داشت.    پسران 
بــاران مثل پارس  جنوبی تاریخ ســاز شــدند و با وجود 
مشــکلات مالی فراوان دوباره گیلان را صاحب سهمیه 
لیگ برتری کردند.  البته چشــم دیگر فوتبال دوســتان 
گیلانــی دیروز گریه بــود، چرا که دیگــر مدعی صعود 
ملوان انزلی نتوانست به لیگ برتر صعود کند و کار سخت 
محمد مایلی کهن به ثمر ننشست.  گل گهر  سیرجان هم 
با وجود شایســتگی  و برتری مقابل فولاد  یزد در هفته 
پایانی به خاطر یک امتیاز کمتر از ســپیدرود نتوانست 
صعــود کند و وینگو بگوویچ ســرمربی کروات این تیم 
موفق نشــد کار خوب هم وطنش برانکو را تکرار کند تا 

فصل خوب کروات  ها  تکمیل شود.  
  

در انتها ی جدول هم رقابت برای بقا نزدیک و میلیمتری 
بود، چرا که ۴  تیم خطر ســقوط را احســاس می کردند  
و بقای هر یک در گــروی نتایج دیگری و نتیجه دیدار 
خودشان بود.  در شرایطی که هر لحظه و با تغییر نتیجه 
3 بــازی، چینش انتها ی جدول تغییــر می کرد و قرعه 
ســومین تیم ســقوط کننده گاهی به نام فجرسپاسی، 
گاهی بــه نام خیبر یــا راه آهن و ایرانجــوان می افتاد، 
در نهایت  این خیبر خرم آباد بود که با قبول شکست ۴- 
۲ مقابل خونه به خونــه در امتیاز 3۴ ماند و با توجه به 
برتری تیم فجرسپاسی شیراز و ایرانجوان بوشهر مقابل 
آلومینیوم اراک و راه آهن، این   ۲ تیم به ترتیب 36 و 38 
امتیازی شــدند و بالاتر از راه آهــن و خیبر قرار گرفتند 
تا خیبر با قرار گرفتن در رده شــانزدهم به همراه فولاد 
یزد و استقلال اهواز که پیش تر سقوط شان قطعی شده 
بود، راهی دســته دوم شــوند.  نکته جالب توجه در مورد 
رقابت فانوس به دستان بقای فجرسپاسی با غلامحسین 
پیروانی بود.  زمانی که پیروانی در میانه راه فجرسپاسی را 
تحویل گرفت، این تیم فقط ۴ امتیاز داشــت و امیدش 
برای بقا بسیار کم بود اما شاغلام توانست 3۲ امتیاز برای 
فجری  ها  بگیرد و با 36 امتیاز فجر تنها  نماینده اســتان 
فارس در لیگ دسته اول را در این مسابقات حفظ کند.  
نکته دیگر درباره فجرسپاسی حضور این تیم در ۲ شرایط 

متفاوت از فصل گذشــته تا فصل جاری است.  فجری  ها  
فصل گذشته در هفته پایانی مدعی صعود به لیگ برتر 
بودند و برای صعود تنها  یک امتیاز می خواســتند اما با 
شکست مقابل نفت آبادان، این تیم آبادانی بود که جشن 
صعود گرفت و فجرسپاســی در حسرت صعود ماند.  در 
فصل جاری اما فجری  ها  گزینه ســقوط بودند و تا هفته 

پایانی اطمینانی از بقای شان نداشتند.  

پسران باران لیگ برتری شدند!
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جدول رده بندی لیگ آزادگان

هدیه ویژه به برانکو
مســئول بخش بین الملل باشگاه پرسپولیس با حضور در 
ورزشگاه خیریه عمل در دیدار با برانکو ایوانکوویچ هدیه ای 
ویژه را به نشانه قدردانی بابت قهرمانی سرخ پوشان تقدیم 
وی کرد. این هدیه یک نقاشــی سیاه قلم از چهره برانکو 
ایوانکوویچ و اثر دســت مسئول بخش بین الملل باشگاه، 
امیر علی حسینی بود که با توجه به همین مسئله جذابیت 

خاصی برای سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس داشت.

پسـران بـاران 
لیگ برتری شدند

اختتامیه لیگ یک با صعود سپیدرود و بقای فجر

کاپیتان استقـلال
 مامور حفظ کاوه

 هشـدار استقلال
 به ستـاره ازبک

ایران- مونته نگرو 
۱۴ خرداد در پودوگوریسا

بیرانونـد عذرخـواهـی کـرد!

 برانکو: نمی توان بازیکنان 
را مجبور به تمرین کرد!

منشا: پرسپولیسی شدنم را 
تکـذیب نمی کنم


